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مدیر فضای مجازی اداره کل حفظ آثار دفاع مقدس فارس خبرداد:

اعلام فراخوان هفتمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس
از فراخوان ارسال آثار به هفتمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس در چهار بخش «رسول رحمتی» 
دانشجویی، دانش آموزی، عمومی و بین الملل خبرداد و گفت: تمامی علاقمندان میتوانند آثار خود را در محورهای اعلام شده در جشنواره تا پایان

اردیبهشت ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، «رسول رحمتی» مدیر فضای مجازی و فناوری های نوین اداره کل حفظ آثار و نشر
ارزش های دفاع مقدس فارس صبح امروز در جمع خبرنگاران از فراخوان هفتمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان
فارس در چهار بخش شامل دانشجویی، دانش آموزی، عمومی و بین الملل خبرداد و اظهارداشت: این جشنواره در راستای شناسایی فعالان فضای

مجازی در حوزه دفاع مقدس و مقاومت برگزار می شود و افراد و گروهای برگزیده در بخش های مختلف به مرحله کشوری معرفی خواهند شد.

رحمتی بیان داشت: محور های این جشنواره شامل پایگاه های اطلاع رسانی و خبری- پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی نرم افزارهای کاربردی-
کلیپ، موشن گرافیک - پویانمایی، انیمیشن - بازی های رایانه ای و تلفن همراه می باشد که علاقه مندان میتوانند در تمامی بخش ها و محورها

آثارتولیدی خود را ارسال نمایند.

مدیر فضای مجازی و فناوری های نوین اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس گفت: فراخوان این جشنواره از امروز 15 اسفندماه
شروع شده و آخرین مهلت ارسال آثار نیز 31 اردیبهشت ماه 1404 می باشد.

دبیر هفتمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی استان فارس تصریح کرد: تمامی علاقمندان به شرکت در این جشنواره
میتوانند وارد آدرس اینترنتی https://platzaar.ir/92?public_ids=2801 شده و آثار خود را بارگذاری کنند و جهت اطلاعات بیشتر نیز میتوانند به شماره

تلفن 09032904792 تماس حاصل نمایند.

رحمتی بیان کرد: دبیر خانه استانی جشنواره به آدرس شیراز، خیابان لطفعلی خان زند، چهاراه غدیر، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس
استان فارس مدیریت فضای مجازی واقع است که علاقمندان فعالان فضای مجازی در حوزه دفاع مقدس و مقاومت میتوانند جهت کسب اطلاعات

بیشتر حضور یابند.


